
 

Istituto Comprensivo “Don G. Maraziti”  
Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria I Grado dei Comuni di Amato, Marcellinara, Miglierina e Settingiano 

Via Carlo Alberto dalla Chiesa n. 12 –  88044 MARCELLINARA 
Telefono 0961996113 – Fax 0961990144 – Codice meccanografico CZIC83000T – C.F. 80007310792 

e-mail CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT – CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT  – www.icmarcellinara.gov.it 

 

Prot. n. 1729    B/17       Marcellinara, 27 Marzo 2015 

 

Alle Docenti della scuola primaria 

Ai genitori degli alunni della scuola primaria 

Ai collaboratori scolastici  

Settingiano 

Al sito Web 

 

  

 

 

Oggetto: modifica orario scuola primaria. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

   VISTA la comunicazione con la quale la ditta Team Service, aggiudicataria 

dell’appalto per la realizzazione dei lavori relativi al “Mantenimento del decoro 

e della funzionalità degli immobili scolastici” rende noto che dal 02 al 09 Aprile 

2015, effettuerà gli interventi di pitturazione dei locali della scuola in oggetto, 

lavori che, su disposizione ministeriale devono concludersi, improrogabilmente 

entro il 30 maggio c.a.; 

VISTO che la Ditta effettuerà i lavori nel periodo di sospensione delle attività 

didattiche per le festività pasquali, ad eccezione dei giorni 8 e 9 aprile 2015; 

 

 

DISPONE 

 

Che nei giorni di MERCOLEDI’ 8 Aprile e GIOVEDI’ 9 Aprile c.a., per consentire 

alla ditta di completare i lavori, le lezioni termineranno alle ore 13.30, dopo che gli 

alunni consumeranno normalmente il pasto della mensa.  

Le docenti, in servizio nelle ore pomeridiane, effettueranno il loro orario nelle ore 

antimeridiane in compresenza.   

 

 

 

 

 

                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Amelia ROBERTO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai Sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

 

mailto:CZIC83000T@ISTRUZIONE.IT
mailto:CZIC83000T@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icmarcellinara.gov.it/

